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سرقت خودروهای شاسی بلند با جرثقیل

شهروند| دو مرد  جوان که با جرثقیل خودروهای 
شاسی بلند را سرقت می کردند، در دام ماموران پلیس 
گرفتار شــدند. در بررسی های انجام شــده از سوی 
ماموران تجســس این کلانتری مشخص شد که پنج 
سرقت خودروهای مدل بالا و شاسی بلند طی یک ماه 
گذشته در محدوده قلهک به صورت سریالی روی داده 
که این امر به شکایت مالکان این خودروها به کلانتری 

منجر شده است.
در بررســی های انجام شــده از محل های سرقت 
مشخص شد سارقان با استفاده از یک دستگاه جرثقیل 
مرتکب این سرقت ها می شــوند و ماجرا را به صورتی 
نشان می دهند که رهگذران گمان می کنند خودروی 

یکی از آنها خراب شده و باید با جرثقیل حمل شود.
اقدامات در این خصــوص ادامه داشــت تا این که 
یکشنبه شب گذشته، ماموران به یک دستگاه جرثقیل 
که درحال حمل یک دستگاه خودروی شاسی بلند بود، 
مشکوک شده و با توجه به مشابهت ظاهر آن با جرثقیل 
متهمان بــه تعقیب وی پرداختنــد. در این تعقیب و 
مراقبت مخفیگاه متهمان شناسایی شده و هر دو سارق 
در یک عملیات غافلگیرانه درحالی که گمان نمی کردند، 

تعقیب، شناسایی و دستگیر شدند.
متهمان در بازجویی های انجام شده اظهار داشتند 
که مدتی اســت با یکدیگر اقدام به سرقت می کنند و 
انگیزه شان از این امر فروش خودروهای مذکور با تهیه 
اسناد جعلی به خریداران است. از آن جا که این متهمان 
بیشتر خودروهایی را به ســرقت می بردند که در کنار 
خیابان پارک شده بودند، احتمال این که تعدادی دیگر 
از این دســت خودروها از متهمان کشف شود، بسیار 
است، به همین علت با دســتور مرجع قضائی پرونده 
برای تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ منتقل شده است.
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پاکبان شــهرداری شــبانکاره در حادثه رانندگی در محور برازجان-گناوه جان باخت. عصر روز  دوشــنبه بداله شجاعی اهل 
روســتای بهر از توابع بخش شــبانکاره هنگام بازگشــت از محل کار، در جاده برازجان-گناوه حوالی شــبانکاره با یک دستگاه 

مینی بوس برخورد می کند و مصدوم می شود.
پس از حضور اورژانس در محل، مصدوم به بیمارســتان شــهید گنجی برازجان انتقال یافت، اما به علت شدت جراحات جان 

باخت. رئیس پلیس راه استان علت تصادف را توجه به جلو نداشتن راننده مینی بوس عنوان کرد.
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فریـزر،  یخچـال ،  آبگرمکـن ، 
و  بلنـد  اشـیای  و  گاز  اجـاق 
بسـیار سـنگین  باید با بسـت 
یا تسـمه های مناسـب به کف 
و دیـوار منـزل محکم شـوند.

شهروند| در یک زایمان نادر زن جوانی در اهواز چهارقلو فارغ شد؛ دو 
پسر و دو دختری که باعث شدند تا خانواده ســه نفره سلامی به یک باره 
بزرگ شود. این زایمان به صورت ســزارین صبح دوشنبه در بیمارستان 
علامه کرمی اهواز انجام شد. به گفته مسئولان درمانی این بیمارستان که 
وابسته به کمیته امداد امام خمینی)ره( است، حال مادر و هر چهار فرزند 
او مساعد اســت؛ با وجود این نوزادان تازه متولدشده چند روزی را باید در 
این بیمارستان تحت مراقبت باشند. »سعید« پدر این خانواده که حالا باید 
برای تأمین معیشت خانواده هفت نفره اش بیش از پیش تلاش کند و البته 
نیاز و انتظار حمایت های زیادی از ســوی سازمان ها و ارگان های مسئول 

دارد، برای دقایقی با »شهروند« همکلام شد که در ادامه می خوانید.  
وقتیمتوجهشدیکههمســرتچهارقلوبارداراست،چه

احساسیداشتی؟
همسرم وارد سه ماهگی شــده بود که دکتر این موضوع را به ما گفت؛ 
بعد از ســونوگرافی و آزمایش شوکه شدیم. من و همســرم خیلی از این 
موضوع وحشــت کردیم. چهار بچه آن هم در این شرایط اقتصادی واقعا 
سخت است؛ با این حال به خدا توکل کردیم، بچه نعمت است و حالا خدا 
به ما این نعمت را داده است، البته می دانم که سخت است ولی خوب نباید 

کفران نعمت کرد.
معمولادراینشــرایطخطرهاییجانمــادریانوزادانرا

تهدیدمیکند،شمانگرانسلامتهمسریافرزندانتنبودی؟
چرا دکترها هم به ما گفتند که احتمال دارد بچه ها همگی سالم نباشند. 
حتی می دانم که شانس زنده ماندن همه بچه ها در این شرایط خاص کم 

است؛ ولی با وجود این من و همسرم همه تلاش مان را کردیم. خدا را شکر 
الان هم بچه ها سالم و سلامت هستند. 

شماپیشازاینتجربهپدرشدنراداشتید؟
بله؛ فرزند اول من یوسف الان هشت ساله است. می خواستیم یک فرزند 

دیگر هم داشته باشیم که این طور شد. 
مثلاینکهزیادهمخوشحالنیستی؟

خدا را شــکر می کنم؛ ولــی خب الان در شــرایط ســخت اقتصادی 
هستیم. من ماهی یک میلیون و 800 هزار تومان درآمد دارم؛ با یک خانه 
مســتأجری، فراهم کردن احتیاجات این بچه ها ســخت است. الان پنج 
فرزند دارم، خــب اداره آنها پول می خواهد. همیــن الان هم برای هزینه 
بیمارستان مشکل دارم؛ هنوز نتوانستم پول بیمارستان را کامل پرداخت 

کنم.
چقدربایدبهبیمارستانبپردازی؟

بیمارستان علامه کرمی تنها بیمارستان کمیته امداد است. 8  میلیون 
تومان هزینه بیمارستان شــده است؛ البته این برای چند روز اول و هزینه 
زایمان اســت. با کلی خواهش و التماس فعلا چهار میلیون تومان به آنها 
دادم؛ دو میلیون تومان این مبلغ را هــم قرض گرفتم. واقعا نمی دانم باید 
چطور بقیه این هزینه را جور کنم. بیمارستان با من خیلی همکاری داشته 

ولی درآمد و پول من خیلی کم است. 
شماتحتپوششکمیتهامدادهستید؟
نه متاسفانه؛ فقط بیمه تأمین اجتماعی داریم.

پسچطوربهبیمارستانعلامهکرمیمراجعهکردید؟

پزشک همســرم به ما گفت که تجهیزات این بیمارستان برای نوزادان 
مناسب است؛ به همین دلیل به این بیمارستان آمدیم. الان هم بچه ها در 

بیمارستان بستری هستند. 
فرزندانتانتاکیبایددربیمارستانتحتنظرباشند؟

فعلا معلوم نیســت. دکترها گفتند که حداقل چنــد روزی را میهمان 
آن جا هستند؛ هر شب دستگاه هم هزینه خودش را دارد. 

بهجاییهمبرایدریافتکمکمراجعهکردهاید؟
بله به اســتانداری نامه نوشتم و به بهزیســتی مراجعه کردم ولی هیچ 
کمکی به من نشد. به من گفتند که تو اگر شرایط مالی مناسبی نداشتی 
چرا دوباره بچه دار شدی؛ فقط بیمارستان وقتی شرایط من را دید به من 

کمک کرد. 
شماچندسالدارید؟

من 32 ساله دارم و همسرم هم 27 سال. 
چندسالاستکهازدواجکردهاید؟

سال 88 بود که من ازدواج کردم؛ همسرم دختردایی ام است. 
دراقواموخانوادهنزدیکتانسابقهچندقلوزاییدارید؟

نه؛ در اقوام نزدیک اصلا سابقه نداشته است.
برایبچههااسمهمانتخابکردی؟

بله؛ قل اول من دختر اســت؛ حدود 2 کیلو هم وزن دارد، اسم او را زینب 
گذاشتیم. قل بعدی پسر است و ماشاءالله 2 کیلو و 200گرم وزن دارد، اسم 
او را مهدیار گذاشتیم. قل بعدی هم پسر است و نام مهزیار را برای او انتخاب 

کردیم. آخرین قل هم دختر است و قرارشد نام او را هم ترنم بگذاریم.

گفت وگوی »شهروند« با پدر جوانی که  صبح دیروز صاحب چهار کودک شده است

ماجرای آقای گرفتار و چهارقلوهای اهوازی
   سعید با حقوق یک میلیون و هشتصد هزار تومان باید مخارج یک زندگی هفت نفره در خانه استیجاری را بدهد

   استانداری و بهزیستی گفتند تو اگر شرایط مناسب نداشتی، چرا دوباره بچه دار شدی؟


